



美亞娛樂資訊集團有限公司
MEI AH ENTERTAINMENT GROUP LTD.

(於百慕達註冊成立的有限公司)

股份代號：391

中 期 報 告

2025/26

董事謹此呈報本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務資料。本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之綜合收益表及綜合全面收益表，以及本集團於二零二五年九月三十日之綜合資產負債表（全部均為未經審核及簡明），連同選擇說明附註載列如下：

簡明綜合收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

		未經審核 截至九月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
	附註	千港元	千港元
收益	4	46,711	81,314
銷售成本		(17,711)	(65,074)
毛利		29,000	16,240
其他收入		7,661	7,237
其他虧損	5	(11,486)	(14,804)
銷售、發行及市場推廣開支		(2,718)	(9,455)
行政開支		(34,414)	(34,662)
經營虧損	6	(11,957)	(35,444)
財務收入		185	166
融資成本		(3,660)	(3,827)
融資成本-淨額	7	(3,475)	(3,661)
應佔聯營公司虧損		(629)	(213)
除所得稅前虧損		(16,061)	(39,318)
所得稅抵免	8	238	493
期內虧損		(15,823)	(38,825)
下列項目應佔虧損：			
本公司擁有人		(16,338)	(36,015)
非控股權益		515	(2,810)
		(15,823)	(38,825)
本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損	9	(0.28港仙)	(0.61港仙)

綜合全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
期內虧損	(15,823)	(38,825)
其他全面收益／(虧損)，扣除稅項		
其後不會重新分類至損益表之項目		
樓宇重估盈餘	1,270	3,051
樓宇重估盈餘產生之遞延稅項	(225)	(485)
貨幣換算差額	82	8
可能重新分類至損益表之項目		
貨幣換算差額	148	(2,269)
期內其他全面收益，扣除稅項	1,275	305
期內全面虧損收益總額	(14,548)	(38,520)
下列項目應佔全面(虧損)／收益總額：		
- 本公司擁有人	(15,063)	(35,710)
- 非控股權益	515	(2,810)
期內全面虧損總額	(14,548)	(38,520)

簡明綜合資產負債表

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日

		未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	附註	千港元	千港元
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		190,709	193,534
投資物業		166,280	176,958
使用權資產		42,435	44,026
電影版權、攝製中電影及電影及 節目版權按金		76,611	66,768
於聯營公司之權益		5,836	6,465
其他應收款項及按金	11	1,951	1,912
		483,822	489,663
流動資產			
存貨		1,279	1,243
預付款項、按金、貿易及其他 應收款項	11	40,181	36,874
遞延履約成本		4,046	2,070
合約資產		1,000	750
應收聯營公司款項		3,524	2,096
按公允值計入損益之財務資產		975	1,281
已抵押銀行存款		13,500	13,500
短期銀行存款		2,915	3,795
現金及等同現金項目		18,083	36,906
		85,503	98,515
總資產		569,325	588,178

		未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	附註	千港元	千港元
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	14	118,475	118,475
股份溢價		407,428	407,428
儲備		(291,714)	(276,482)
股東資金		234,189	249,421
非控股權益		4,485	3,958
總權益		238,674	253,379
負債			
非流動負債			
其他借貸	13	98,690	94,467
應計負債		146	146
租賃負債		77,521	78,291
遞延所得稅負債		24,103	24,130
		200,460	197,034
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	72,372	78,307
合約負債		15,380	13,915
銀行透支	13	11,772	13,475
銀行貸款	13	18,683	19,712
租賃負債		7,904	7,907
當期所得稅負債		4,080	4,449
		130,191	137,765
總負債		330,651	334,799
總權益及負債		569,325	588,178

簡明綜合權益變動表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	股東應佔								非控股	
	股本	股份溢價	股份 贖回儲備	撥入盈餘	匯兌差額	樓宇 重估儲備	其他儲備	累計虧損	權益	總權益
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
本集團										
於二零二五年四月一日	118,475	407,428	12	189,009	(3,299)	118,852	(6,380)	(574,676)	3,958	253,379
全面虧損										
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(16,338)	515	(15,823)
其他全面收益/(虧損)										
樓宇重估盈餘	-	-	-	-	-	1,270	-	-	-	1,270
樓宇重估盈餘產生之遞延稅項	-	-	-	-	-	(225)	-	-	-	(225)
換算海外附屬公司	-	-	-	-	143	(82)	-	-	-	61
其他全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	143	963	-	-	-	1,106
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	143	963	-	(16,338)	515	(14,717)
注資	-	-	-	-	-	-	-	-	12	12
於二零二五年九月三十日	118,475	407,428	12	189,009	(3,156)	119,815	(6,380)	(591,014)	4,485	238,674

	股東應佔								非控股	
	股本	股份溢價	股份 贖回儲備	繳入盈餘	匯兌差額	樓宇 重估儲備	其他儲備	累計虧損	權益	總權益
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
本集團										
於二零二四年四月一日	118,475	407,428	12	189,009	(2,515)	120,519	(6,380)	(517,994)	6,497	315,051
全面虧損										
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(36,015)	(2,810)	(38,825)
其他全面收益/(虧損)										
樓宇重估盈餘	-	-	-	-	-	3,051	-	-	-	3,051
樓宇重估盈餘產生之遞延稅項	-	-	-	-	-	(485)	-	-	-	(485)
換算海外附屬公司	-	-	-	-	(2,269)	8	-	-	-	(2,261)
其他全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	(2,269)	2,574	-	-	-	305
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	(2,269)	2,574	-	(36,015)	(2,810)	(38,520)
於二零二四年九月三十日	118,475	407,428	12	189,009	(4,784)	123,093	(6,380)	(554,009)	3,687	276,531

簡明綜合現金流量表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
經營業務之現金流量		
營運(所用)／所得現金	(1,867)	6,930
已付所得稅	(438)	(96)
經營業務(所用)／所得現金淨額	(2,305)	6,834
投資活動之現金流量		
出售／(購買)物業、機器及設備	15	(5,138)
購買電影版權、攝製中電影及 電影版權按金	(10,538)	(3,625)
已收利息	185	166
短期存款變動	880	167
投資活動所用現金淨額	(9,458)	(8,430)
融資活動之現金流量		
償還銀行貸款	(1,029)	(996)
受限制銀行結餘減少	—	832
已付銀行貸款利息	(629)	(708)
償還租賃負債之本金部份	(4,352)	(3,641)
融資活動所用現金淨額	(6,010)	(4,513)

未經審核		
截至九月三十日止六個月		
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
現金及等同現金項目減少淨額	(17,773)	(6,109)
期初之現金及等同現金項目	23,431	8,181
匯兌差額	653	673
期末之現金及等同現金項目	6,311	2,745
現金及等同現金項目之結存分析		
現金及等同現金項目	18,083	14,745
銀行透支	(11,772)	(12,000)
	6,311	2,745

簡明綜合中期財務資料選擇附註

1. 一般資料

美亞娛樂資訊集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事頻道業務、電影放映及電影版權授出及轉授、戲院業務、演唱會及籌辦活動、消費者產品製造及銷售加工服務以及物業投資。

本公司為於百慕達註冊成立之有限公司，並於香港聯合交易所有限公司上市。

本簡明綜合中期財務資料已於二零二五年十一月二十八日獲批准刊發。

2. 編製基準

本截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則編製之截至二零二五年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

截至二零二五年九月三十日止期間，本集團錄得淨虧損15,823,000港元。另外，於二零二五年九月三十日，本集團之流動負債淨額約為44,688,000港元。本集團的流動負債包括合約負債15,380,000港元，其為不可退還客戶預付款項，將確認為透過提供電影版權授出及戲院業務服務的未來收益。

董事經考慮本集團來自經營業務之預計現金流入，以及其經營表現和銀行及其他融資(包括來自本公司控股股東的財務支援)的可得性之可能變化後，認為本集團將有足夠財務資源，可自二零二五年九月三十日起計未來十二個月內在負債到期時償還。因此，董事認為本集團將可持續經營；並因而按持續經營之基準編製綜合財務報表。

3. 會計政策

誠如該等年度財務報表所述，本公司採納之會計政策與截至二零二五年三月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致，惟預期於截至二零二六年三月三十一日止年度之年度財務報表所反映之會計政策變動除外。有關會計政策變動之詳情載於下文：

香港會計準則第21號及香港財務報告準則第1號之修訂 缺乏可兌換性

上述準則對本集團會計政策並無任何重大影響。

已頒佈但本集團尚未應用的新訂及經修訂準則及詮釋的影響

以下為已頒佈惟尚未於二零二五年四月一日開始之財政年度生效之新訂準則及準則修訂，且尚未獲本集團提早採納：

		於下列日期或 之後開始之會 計期間生效
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號之修訂	金融工具分類及計量	二零二六年 一月一日
香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號	香港財務報告準則會計準則之年度改進-第11冊	二零二六年 一月一日
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號之修訂	涉及依賴自然能源生產電力的合約	二零二六年 一月一日
香港財務報告準則第18號	於財務報表之呈列及披露	二零二七年 一月一日
香港財務報告準則第19號	並無公眾問責性的 附屬公司：披露	二零二七年 一月一日
香港詮釋第5號之修訂	香港詮釋第5號呈列財務報表-借款人對包含按要求償還條款之有期貨款之分類	二零二七年 一月一日
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號之修訂	投資者與其聯營公司或合營公司之資產出售或注資	待定

本集團已開始但尚未完成就新準則及準則修訂對其經營業績和財務狀況影響的評估。本集團尚未能闡明該等新準則、準則修訂及詮釋會否對其經營業績及財務狀況產生任何重大影響。

4. 分部資料

期內，以主要呈報方式按業務分部劃分之本集團收益及業績分析如下：

	未經審核						
	截至二零二五年九月三十日止六個月						
	頻道業務	電影放映及 電影版權 授出及轉授	戲院業務	演唱會及 節慶活動	消費者 產品製造及 銷售加工 服務	物業投資	本集團
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元 (附註(a))	千港元
分部收益	9,969	14,103	9,241	10,444	2,954	-	46,711
可呈報分部利潤/(虧損)	413	4,805	(4,437)	589	(496)	(9,323)	(8,449)
物業、機器及設備之折舊	(6)	(48)	(1,424)	-	-	-	(1,478)
使用權資產之折舊	-	-	(1,680)	-	-	-	(1,680)
重估投資物業之公允值虧損	-	-	-	-	-	(11,180)	(11,180)
電影版權攤銷	(51)	(644)	-	-	-	-	(695)
融資成本	-	-	(3,031)	-	-	-	(3,031)
添置/(出售)物業、機器 及設備	-	(116)	101	-	-	-	(15)
添置電影版權、攝製中 電影及電影及 節目版權按金	644	9,894	-	-	-	-	10,538
於二零二五年九月三十日							
可呈報分部資產	3,971	118,111	31,463	10,527	3,910	174,106	342,088
可呈報分部負債	(8,571)	(54,570)	(145,292)	(8,724)	(1,504)	(2,237)	(220,898)

未經審核
截至二零二四年九月三十日止六個月

	頻道業務	電影放映及 電影版權 授出及轉授	戲院業務	演唱會及 籌辦活動	消費者 產品製造及 銷售加工 服務	物業投資	本集團
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元 (附註(a))	千港元
分部收益	13,809	20,845	7,432	29,251	9,977	-	81,314
可呈報分部利潤/(虧損)	136	(9,061)	(5,954)	(3,877)	(436)	(12,434)	(31,626)
物業、機器及設備之折舊	(5)	(169)	(1,422)	-	-	-	(1,596)
使用權資產之折舊	-	-	(1,928)	-	-	-	(1,928)
重估投資物業之公允值虧損	-	-	-	-	-	(14,248)	(14,248)
電影版權攤銷	(1,811)	(14,189)	-	-	-	-	(16,000)
融資成本	-	-	(3,119)	-	-	-	(3,119)
添置物業、機器及設備	38	-	5,100	-	-	-	5,138
添置電影版權、編製中 電影及電影及 節目版權按金	1,440	2,185	-	-	-	-	3,625
於二零二五年三月三十一日							
可呈報分部資產	6,510	109,991	36,493	5,485	3,258	184,120	345,857
可呈報分部負債	(8,318)	(59,895)	(143,378)	(6,709)	(930)	(1,854)	(221,084)

損益

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
可呈報分部虧損	(8,449)	(31,626)
未分配款項：		
未分配其他虧損	(306)	(556)
未分配融資成本－淨額	(444)	(542)
未分配物業、機器及設備之折舊	(4,524)	(4,916)
未分配使用權資產之折舊	(394)	(394)
未分配應佔聯營公司虧損	(629)	(213)
未分配企業開支	(1,315)	(1,071)
除所得稅前虧損	(16,061)	(39,318)

	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
資產		
可呈報分部資產	342,088	345,857
未分配資產：		
未分配物業、機器及設備以及使用權資產	202,639	204,477
未分配應收聯營公司款項	3,524	2,096
未分配按公允值計入損益之財務資產	975	1,281
未分配現金及等同現金項目	386	103
未分配於聯營公司及合營企業之權益	5,836	6,465
未分配企業資產	13,877	27,899
總資產	569,325	588,178
負債		
可呈報分部負債	220,898	221,084
未分配負債：		
未分配銀行及其他借貸	79,568	80,280
未分配當期所得稅負債	4,080	4,449
未分配遞延稅項負債	24,103	24,130
未分配企業負債	2,002	4,856
總負債	330,651	334,799

次要報告方式－地區分部

本集團以香港作為註冊地。其位於香港及其他國家之來自外部客戶收益及非流動資產(財務資產除外)之業績概述如下：

來自外部客戶收益 未經審核 截至九月三十日止六個月		
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
香港	6,863	11,234
中華人民共和國	34,288	65,361
台灣	4,883	4,203
其他國家	677	516
	46,711	81,314

非流動資產 (財務資產除外)		
	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
香港	362,592	366,693
中華人民共和國	97,974	101,396
台灣	21,305	19,662
	481,871	487,751

附註：「物業投資」分部應佔之收益已計入其他收入。

5. 其他虧損

	未經審核 截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
重估投資物業之虧損	(11,180)	(14,248)
按公允值計入損益之財務資產之公允值虧損	(306)	(556)
	(11,486)	(14,804)

6. 按性質劃分之開支

計入銷售成本、銷售及市場推廣開支以及行政開支之開支分析如下：

	未經審核 截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
電影版權攤銷	695	16,000
物業、機器及設備之折舊	6,002	6,512
使用權資產之折舊	1,680	2,322
僱員福利開支	18,112	17,385

7. 融資成本-淨額

	未經審核 截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
財務收入		
-短期銀行存款之利息收入	185	166
融資成本		
-銀行及其他借貸之利息	(1,853)	(1,931)
-租賃負債之利息	(1,807)	(1,896)
	(3,660)	(3,827)
融資成本-淨額	(3,475)	(3,661)

8. 所得稅抵免

香港利得稅已按照期內估計應課稅利潤以稅率16.5% (二零二四年：16.5%) 作出撥備。海外利潤之稅款則按照期內估計應課稅利潤計算。

	未經審核 截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
當期所得稅	(67)	-
遞延所得稅	305	493
所得稅抵免	238	493

9. 每股虧損**(a) 基本**

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人應佔本集團虧損16,338,000港元(二零二四年：36,015,000港元)及期內已發行普通股加權平均數5,923,739,000股(二零二四年：5,923,739,000股)計算。

(b) 攤薄

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，由於期內概無未行使潛在普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

10. 股息

董事會不建議派付截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息(二零二四年：無)。

11. 預付款項、按金、貿易及其他應收款項

	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
貿易應收款項	7,260	11,166
預付款項	6,110	3,156
其他應收款項及按金	32,810	28,512
	46,180	42,834
減：其他應收款項之減值虧損	(4,048)	(4,048)
	42,132	38,786
減：按金-非流動部份	(1,951)	(1,912)
流動部份	40,181	36,874

貿易應收款項按發票日期之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
即期至三個月	5,886	10,183
四至六個月	203	983
超過六個月	1,171	-
	7,260	11,166

本集團貿易應收款項之信貸期一般介乎7至90天。

12. 貿易及其他應付款項

	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
貿易應付款項	9,175	8,336
其他應付款項及應計費用	63,197	69,971
	72,372	78,307

貿易應付款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
即期至三個月	4,378	4,232
四至六個月	183	360
超過六個月	4,614	3,744
	9,175	8,336

13. 銀行及其他借貸

	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
銀行透支-有抵押	11,772	13,475
有抵押銀行貸款-流動部份	18,683	19,712
銀行借貸總額	30,455	33,187
其他借貸-非流動部份	98,690	94,467
借貸總額	129,145	127,654

(a) 銀行借貸須於下列期間償還：

	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
一年內	28,837	30,507
一至兩年內	1,618	2,144
兩至五年內	-	536
	30,455	33,187

須於一年以上償還的銀行借貸分類為流動負債，乃由於其包含按要求時償還條款。

(b) 其他借貸

於二零二五年九月三十日，本集團有一筆未償還本金為人民幣30,000,000元(約32,760,000港元)(二零二五年三月三十一日：人民幣30,000,000元(約32,100,000港元))之借貸，利息為人民幣15,400,000元(約16,817,000港元)(二零二五年三月三十一日：人民幣14,275,000元(約15,274,000港元))。該借貸按固定年利率7.5厘計息及無抵押。本金及利息直至二零二六年十二月三十一日才須償還。貸款人為一家由本集團控股股東之胞弟部份持有之公司。

於二零二五年九月三十日，本集團亦有另一筆本金為25,000,000港元(二零二五年三月三十一日：25,000,000港元)之借貸由本集團一間聯營公司提供。該借貸為無抵押、免息及毋須於二零二六年十二月三十一日之前償還。

於二零二五年九月三十日，本集團有一筆本金為24,113,000港元(二零二五年三月三十一日：22,093,000港元)之借貸由本公司控股股東提供。該借貸為無抵押、免息及毋須於二零二六年十二月三十一日之前償還。

14. 股本

	普通股數目		普通股	
	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千股	千股	千港元	千港元
法定	15,000,000	15,000,000	300,000	300,000
已發行及繳足	5,923,739	5,923,739	118,475	118,475

15. 資本承擔

於二零二五年九月三十日，本集團已訂約但未於財務資料內作出撥備之承擔如下：

	未經審核 二零二五年 九月三十日	經審核 二零二五年 三月三十一日
	千港元	千港元
電影版權、攝製中電影及 電影及節目版權按金	28,048	39,028

16. 有關連人士交易

除簡明綜合中期財務資料其他部份所披露者外，本集團於日常業務過程中進行之重大有關連人士交易如下：

	未經審核 截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
應付予一間聯營公司之播放、後期製作、 修復及項目發展服務	61	734
應收聯營公司之租金收入	655	655
應收一間聯營公司之管理費收入	138	138
應付予一間聯營公司之其他行政成本	65	65

中期股息

董事會不建議派付截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息(二零二四年：無)。

業務回顧及管理層討論及分析

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)錄得綜合收益46,711,000港元(二零二四年：81,314,000港元)、毛利29,000,000港元(二零二四年：16,240,000港元)及本公司擁有人應佔虧損16,338,000港元(二零二四年：36,015,000港元)。

毛利改善及淨虧損減少主要歸因於：(i)並無去年同期因上映的電影及公演的音樂劇而產生的虧損；(ii)本期間完成及確認較高金額之媒體平台授權合約；及(iii)本期間投資物業重估虧損減少。

期內，來自本集團頻道業務分部之收益貢獻由約13,800,000港元下跌至約9,900,000港元。

在香港，本集團透過無線電視的新媒體平台myTV Super，提供一條擁有數以百計電影的華語電影頻道，通過所有設備，包括大螢幕、手機、應用程式及個人電腦，觀眾可接收內容。與myTV Super訂立的原內容供應合約已於二零二四年年中屆滿，而我們已成功與此平台重續一份多年合約，並寬減版權費。我們的內容可透過所有設備供觀眾接收，包括大螢幕、手機、應用程式及個人電腦。我們謹慎控制內容成本及管理費用，並簡化一些工作程序，以實現該市場最高的運營效率。根據平台進行的調研，我們的內容享有高收視率。

除Youtube服務中的中文版本，我們亦為電影配音越南語及泰語，以服務市場觀眾，取得令人鼓舞的業績。我們計劃以英語、西班牙語及葡萄牙語等西方語言為電影配音，以服務全球受眾。期內，我們在Youtube已推出超過800個長短影片，訂閱者超過100萬人，點閱率超過2億次。

在台灣，我們成功通過當地政府頒發的廣播許可證的中期審查。許可證有效期延長至二零二七年。我們透過中華電信向觀眾提供內容，其乃台灣最大型的媒體平台，訂閱者逾2,000,000名。我們的內容在該電訊服務的20個電影／連續劇頻道享收視率第一。此外，我們與一家有線TV運營商簽訂協議，將於二零二五年下半年起推出我們的品牌電影「Cinema MA」。該運營商在台灣覆蓋4,000,000訂閱者。我們計劃投資熱門故事舞台劇項目。憑藉上述業務佈局，我們對來年該市場收益的未來增長持樂觀態度。

在回顧期間，我們提供的中國電影內容深受大中華地區觀眾歡迎，而市場的經濟環境則經歷了緩慢的復甦過程。

由於本集團擁有龐大的內容庫，是媒體行業重要的中國電影內容供應商，所以我們對本集團的能力及業務策略仍充滿信心。此外，我們的電影製作和收購能力將進一步加強我們在媒體業務伙伴中的內容供應商地位。

展望未來，本集團將繼續發掘其他商機，提高來自頻道業務的收益貢獻。

來自本集團電影放映及電影版權授出及轉授分部之整體收益貢獻由約20,800,000港元減少至14,100,000港元。自二零一八年，本集團透過中國及其他地區的新媒體平台(包括愛奇藝、優酷、西瓜視頻、嗶哩嗶哩、騰訊及Disney+)開始授權及播放其電影庫之內容。該等合作進一步確認本集團作為內容供應商進軍新媒體市場及釋放我們電影庫價值之重要擴張策略。期內，我們與該等媒體平台所簽定及完成的合約金額較高，故電影版權授出及轉授的收入增加。由於我們的電影庫成本已幾乎悉數攤銷，電影庫的眼面成本極低，因此該等收益增加導致本集團期內業績淨額相應改善。

該分部確認的收益增長被新上映影片的放映收入減少所抵銷。期內並無新片上映，故確認的放映收入減少。儘管放映收入有所下降，但由於並無去年同期新片上映所產生的虧損(及減值)，導致該分部的業績淨額進一步得到改善。

本集團投資並正製作多部新電影及動畫片。隨著持續的投資及製作活動，我們的電影庫將進一步趨向豐富。

除自行製作及投資外，本集團亦藉著其已建立多年之龐大分銷網絡，推廣其電影分銷機構業務。大型及具規模的國際OTT平台正積極拓展其業務至亞洲，其為我們的潛在分銷夥伴，以將我們的內容帶給亞洲的觀眾。我們的內部授權團隊及外部分銷代理商正就分銷合約積極與該等平台磋商。憑藉本集團之電影庫以及採購節目之經驗及網絡，本集團有信心繼續提供符合觀眾口味之優質節目。本集團亦正計劃利用其多年以來在電影製作及投資方面積累之知識產權，於不久將來拓展其業務。

本集團已於二零一一年開始進軍中國影院市場，並在天津設立其首家影院。於二零一九年，本集團位於廣州之影院投入營運。本集團之影院均為數碼影院，具備3D電影放映功能。期內，因應市場趨勢及我們於天津的影院因裝飾修繕而於二零二四年五月至九月暫停營運，來自此分部之收益由約7,400,000港元增加至9,200,000港元。我們相信，於經濟復甦後，我們的影院營運預期亦將逐步回復正常。

演唱會及籌辦活動分部方面，期內，本集團主要投資及舉辦「陳慧琳Season 2 世界巡迴演唱會」兩場演出。由於並無去年同期的音樂劇虧損，該分部收益由29,200,000港元減少至10,400,000港元，而業績淨額有所改善。儘管該等活動對本集團的總體財務狀況貢獻不多，我們相信該分部對本集團的貢獻將一直增加。

本集團亦已設立一項業務，透過利用其於過往年度積累之電影庫所得之知識產權（「知識產權」），並提供加工服務，將該等知識產權融入若干消費者產品中。連同其他相關銷售服務，此分部於期內貢獻收益2,900,000港元，在當前消費市場與經濟環境趨勢下，較去年有所減少。

期內，在投資市況變遷之情況下，本集團按公允值計入損益之財務資產錄得公允值虧損約300,000港元（二零二四年：收益500,000港元）。本集團之投資物業組合錄得重估虧損約11,200,000港元（二零二四年：14,200,000港元）。該等未變現虧損對本集團之現金流量並無影響。

人工智能(AI)科技正全面革新電影及影視製作創作產業鏈。由劇本生成、虛擬拍攝到後期剪輯及特效，AI應用不僅大幅提升效率，亦對傳統製作模式帶來挑戰。

面對挑戰，本集團已制定「電影及影視製作知識產權（「知識產權」）+ AI科技」雙軌驅動策略，致力打造新型娛樂生態系統。

我們正在以下領域將AI與我們的業務活動相結合：

1. AI驅動全產業鏈升級

創作端：AI技術協助劇本開發及數據分析，實現選題精準優化。我們與香港浸會大學聯合開發的AI模型，已用於動作捕捉、虛擬場景生成等環節，大幅縮短製作週期。

製作端：引入AI渲染優化系統以提升動畫及特效製作效率。AI技術在確保畫質前提下，可提升傳統渲染速度。

後期製作階段：AI語音修正技術已應用於多部作品配音環節，解決語言障礙並降低成本，展現科技對藝術表現力的賦能價值。

2. 深度開發知識產權價值，構建多元生態系統

經典知識產權重塑：透過AI技術重新挖掘美亞擁有的經典知識產權潛力，結合虛擬製片技術重現歷史場景，拓展衍生內容及跨媒介敘事。

新興知識產權孵化：聯動學術界與科技企業培育原創內容。例如，運用AI生成劇本框架，其細節由編劇團隊基於效率與創意進行細化。

在AI浪潮中，本集團秉持「科技為器，創意為魂(technology is a tool, creativity is the soul)」，以開放態度擁抱變化，堅守內容為最核心的初心，為股東創造長期價值，並為觀眾帶來更優質的娛樂體驗。我們已開始將AI技術應用於劇本創作、項目策劃、剪輯、營銷及短片製作等業務環節，在應用新技術的過程中，我們實現營運效率提升及成本節約。我們將持續在業務中探索並應用AI技術。

展望將來，本集團將繼續探尋有關及／或能為本集團現有業務創造協同作用之投資機會，為其股東帶來最大回報以回饋彼等長期支持。

流動資金及財務資源

於二零二五年九月三十日，本集團可動用之銀行融資約為32,200,000港元，並已動用約30,500,000港元。本公司簽立之公司擔保及本集團總賬面淨值58,500,000港元之若干存款及物業已抵押予銀行，作為銀行融資之擔保。本集團於二零二五年九月三十日之資產負債比率為55%，乃按銀行及其他借貸總額129,145,000港元(其中28,837,000港元及100,308,000港元分別須於一年內及第二年內償還)以及股東資金約234,189,000港元計算。本集團之銀行結餘及借貸主要以港元及人民幣計值。本集團將密切監察其外幣風險。於截至二零二五年九月三十日止期間，本集團並無進行任何衍生工具交易，亦無訂立任何金融工具對沖其所面對之外幣風險。

於二零二五年九月三十日，本集團有關電影及節目版權之承擔約為28,000,000港元。該等承擔將以本集團內部資源及銀行信貸以及其他可用融資撥付。

僱員

於二零二五年九月三十日，本集團聘有95名全職員工。本集團定期按市場趨勢及個別員工表現檢討薪酬。除基本薪金外，員工福利包括酌情花紅、醫療保險計劃及供款公積金。期內，於前一項購股權計劃屆滿後，本集團亦已於二零二四年九月二十七日舉行的股東週年大會上採納新購股權計劃，合資格參與者可據此獲授購股權，以購入本公司股份。僱員福利開支18,100,000港元已於期內在損益表扣除。

購股權計劃

本公司股東於二零二四年九月二十七日在股東週年大會上批准之購股權計劃詳情已於本公司於二零二四年九月五日刊發之通函披露。

於二零二五年九月三十日，根據購股權計劃可供發行之證券數目為592,373,852股，分別佔本公司於二零二五年九月三十日及本中期報告日期已發行股份數目5,923,738,525股(不包括庫存股，如有)的10%。

於二零二五年九月三十日，概無未行使之購股權。

董事及最高行政人員於本公司或任何有聯繫法團之股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零二五年九月三十日，根據本公司依證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條而設置之登記冊所記錄或據本公司接獲之通知，各董事及最高行政人員在本公司及其有聯繫法團（按證券及期貨條例之定義）之股份、相關股份及債權證之權益及淡倉如下：

(a) 每股面值0.02港元之美亞娛樂資訊集團有限公司普通股

董事姓名	實益持有之股份數目－好倉			於二零二五年 九月三十日 佔本公司 已發行股本 之百分比
	個人權益	家屬權益	法團權益	
李國興先生	625,427,500	189,843,750 附註(i)	2,540,177,550 附註(ii)	56.64%
李燈旭先生	1,940,000	—	—	0.03%
董明博士	5,000,000	—	—	0.08%

附註：

- (i) 該等股份由李國興先生之配偶李碧連女士持有。
- (ii) 該等股份由李國興先生實益控制之公司 Kuo Hsing Holdings Limited 持有。

(b) 本公司附屬公司權益

李國興先生個人持有下列附屬公司每股面值1港元之無投票權遞延股份：

名稱	所持無投票權 遞延股份之數目 個人權益
美亞物業投資有限公司	500,000
美亞報業有限公司	100,000
美亞錄影製作有限公司	10,000

除上文所披露之權益外，

- (i) 於期內任何時間，本公司、其附屬公司、其聯營公司或其控股公司概無訂立任何安排，使本公司董事及最高行政人員於本公司或其有聯繫法團之股份或相關股份或債權證持有任何權益或淡倉；及
- (ii) 於期內任何時間，各董事及最高行政人員(包括彼等之配偶及未滿十八歲之子女)並無擁有本公司及其聯營公司(按證券及期貨條例之定義)任何權益，亦無獲授或行使可認購本公司及其聯營公司股份之任何權利。

主要股東之本公司股份及相關股份

根據《證券及期貨條例》第XV部第336條須設置之主要股東登記冊顯示，於二零二五年九月三十日，本公司接獲通知以下佔本公司已發行股本5%或以上之主要股東權益及淡倉。該等權益為上文所披露有關董事及最高行政人員者以外之權益。

每股面值0.02港元之本公司普通股權益

姓名／名稱	附註	實益持有之 股份數目－ 好倉	於 二零二五年 九月三十日 佔本公司 已發行股本 之百分比
何志成	(a)	398,840,000	6.73
IDG-Accel China Growth Fund Associates L.P.	(b)	370,205,516	6.25
IDG-Accel China Growth Fund GP Associates Ltd.	(b)	370,205,516	6.25
周全	(b)	370,205,516	6.25
IDG-Accel China Growth Fund – L.P.		307,385,666	5.19
李國林		296,195,000	5.00

附註：

(a) 包括附註(b)所載之370,205,516股股份。

(b) 指同一批股份及包括IDG-Accel China Growth Fund L.P.持有之307,385,666股股份。

遵守企業管治守則

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄C1第2部分下所載之守則條文。

遵守標準守則

於截至二零二五年九月三十日止六個月內，本集團已就董事進行證券交易採納一套行為守則，其條款不比上市規則附錄C3下標準守則所載之規定準則寬鬆，且經向全體董事作出具體查詢後，本公司董事均已遵守標準守則所載之規定準則及其就董事進行證券交易之行為守則。

買賣或贖回股份

本公司於期內並無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司於截至二零二五年九月三十日止六個月並無買賣任何本公司股份。

審核委員會

本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之中期業績。

代表董事會
主席
李國興

香港，二零二五年十一月二十八日

於本報告日期，本公司之執行董事為李國興先生、李燈旭先生及董明博士；而獨立非執行董事為郭燕軍先生、梁德昇先生、馬逢國先生、許琳先生、張展豪先生及羅秀麗女士。